
 
2024 年 12月吉日 

ご担当者各位 
株式会社プロテオールジャパン 

代表取締役 児玉 義弘 
 

年末年始休業のご案内 
 
平素は格別のご愛顧賜わり、厚くお礼申し上げます。 
誠に勝手ながら、弊社では下記日程を年末年始休業とさせていただきます。 
皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
尚、休暇中にご連絡いただいた場合、即応できない場合がございます。 
納期等については、改めてご連絡致しますのでご了承ください。 
◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇ 

年賀状廃止のお知らせ 
 
さて弊社では、2025 年より、全てのお得意様に対し年賀状によるご挨拶を控えさせていただくこととな
りました。 
 
近年のデジタル環境への移行、自然環境意識の高まりも鑑みつつ、年賀状を控えさせていただくことに
なりましたことをご案内申し上げます。 
 
また、弊社への年賀状によるお心遣いはご無用にてお願いしたく存じます。 
これからも変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

月 火 水 木 金 土 日 

12/27(金)は通常営業 
12/27 28 

休業 
29 
休業 

30 
休業 

31 
休業 

1/1 
休業 

2 
休業 

3 
休業 

4 
休業 

5 
休業 

1/6 1 月 6 日(月)より通常営業 


